
Busplan 2021

30-12-2020

Bus 1 Bus 2 Bus 3
7.05   Veddum 7.05 Hobro 6.55 Fruehus 

7.05   Veddum 7.05 Hobro 7.00 Svanfolk

7.05   Veddum 7.10 Hobro 7.10 Solbjerg

7.05   Veddum 7.20 Rostrup 7.15 Korup forsamling.

7.05   Veddum 7.20 Rostrup 7.15 Korup

7.15   Skelund - Kryds 7.25 Vrå 7.25 Bønfeldtvej

7.15   Skelund - Kryds 7.30 Hadsundvej 7.30 Glerup

7.15   Skelund - Kryds 7.30 Hadsundvej

7.20  Skolen 7.32  Skolen 7.35   Skolen

Bus 1 Bus 2 Bus 3

7.30 Hadsund 7.40  Siem 7.50 Skelund

7.30 Hadsund 7.40  Siem 7.50 Skelund

7.41 Buddum 7.45 Hellum 7.50 Skelund

7.49 Als 7.55 Skørping 7.55 Skelund

7.52 Ø.Hurup 8.05 Arden 7.55 Skelund

7.52 Ø.Hurup 8.05 Arden 8.10 Tisted

7.52 Ø.Hurup

7.52 Ø.Hurup

8.15 8.15   Skolen 8.15  Skolen

Morgen alle dage



Bus 1 Bus 2 Bus 3

Skelund Rostrup

Skelund Hadsundvej

Skelund Bønfeltvej

Korupvej - Kryds Veddum

Korupvej - Kryds Veddum

Korupvej - Kryds Veddum

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Rostrup Siem Hadsundvej

Vraa Siem Glerup

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Hadsund Korup forsamlingshus Skørping

Hadsund/ Fruehusvej Korup forsamlingshus Hellum

Buddum Veddum Svanfolk

Als Veddum Bælum

Øster Hurup Veddum Driften

Øster Hurup Veddum Driften

Øster Hurup Skelund Solbjerg

Øster Hurup Skelund

Mandag



Bus 1 Bus 2 Bus 3

Skelund Rostrup

Skelund Hadsundvej

Skelund Bønfeltvej

Korupvej - Kryds Veddum

Korupvej - Kryds Veddum

Korupvej - Kryds Veddum

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Rostrup Siem Hadsundvej

Vraa Siem Glerup

Søndermarksvej

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Hadsund Korup forsamlingshus Skørping

Hadsund/ Fruehusvej Korup forsamlingshus Hellum

Buddum Veddum Svanfolk

Als Veddum Bælum

Øster Hurup Veddum Solbjerg

Øster Hurup Veddum Solbjerg

Øster Hurup Skelund Solbjerg

Øster Hurup Skelund

Tirsdag



Bus 1 Bus 2 Bus 3

Hadsundvej Hellum Bønfeltvej

Hadsundvej Siem Korupvej - Kryds

Vrå Fruehus/Hadsund Korupvej - Kryds

Rostrup Solbjerg Korupvej - Kryds

Hobro Veddum Skelund

Hobro Veddum Skelund

Veddum Skelund

Hadsund Skelund

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Solbjerg Korup forsamlingshus Rostrup

Solbjerg Korup forsamlingshus Vraa

Øster Hurup Skelund Glerup

Øster Hurup Veddum Skørping

Øster Hurup Veddum Hellum

Øster Hurup Veddum Siem

Als Veddum Svanfolk

Buddum Hobro Bælum

Onsdag



Bus 1 Bus 2 Bus 3

Skelund Rostrup

Skelund Hadsundvej

Skelund Bønfeltvej

Korupvej - Kryds Veddum

Korupvej - Kryds Veddum

Korupvej - Kryds Veddum

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Rostrup Siem Hadsundvej

Vraa Siem Glerup

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Hadsund Korup forsamlingshus Skørping

Hadsund/ Fruehusvej Korup forsamlingshus Hellum

Buddum Veddum Svanfolk

Als Veddum Bælum

Øster Hurup Veddum Solbjerg

Øster Hurup Veddum Solbjerg

Øster Hurup Skelund Solbjerg

Øster Hurup Skelund

Torsdag



Fredag

Bus 1 Bus 2 Bus 3

Skelund Bønfeltvej Solbjerg

Skelund Hadsundvej Veddum

Skelund Hadsundvej Veddum

Skelund Vrå Veddum

Hadsund Rostrup Korupvej - Kryds

Hadsund Hellum Korupvej - Kryds

Korupvej - Kryds

Bus 1 Bus 2 Bus 3
Solbjerg Rostrup Skelund

Solbjerg Skørping Veddum

Øster Hurup Glerup Veddum

Øster Hurup Korup Veddum

Øster Hurup Korup Veddum

Øster Hurup Hobro Bælum

Øster Hurup Hobro Svanfolk

Buddum Hobro


